
Asignatura Docente Hrs a la Semana

TUTORIA 1F JESSICA LIC., BARBOSA LARA 1
INGLÉS I SAUL SEBASTIAN LIC., ROLDAN CASTELLANOS 3
Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.RUBEN M.C. , MEDINA ESTRADA 4
Humanidades I: Experiencia de sí. MAVIS IVETH LIC., IBARRA HILTON 4
Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple. JESSICA LIC., BARBOSA LARA 3
Cultura Digital I: Herramientas digitales. ARACELI LIC., VALLES MACHUCA 3
Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico. EVA LEONOR MTRA., MENDOZA OLIVAS 4
Ciencias Sociales I GUILLERMO LIC. , JUÁREZ LOZOYA 2
Ámbito de formación socioemocional zz Soc Emo Torres Ruben 3

Horario: 1F    Aula 14

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128

Turno Matutino AGOSTO 2023

Horario generado:29/09/2023 aSc Horarios

Ámbito de
formación

socioemocional

Humanidades I:
Experiencia de sí.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Ciencias Sociales I

Humanidades I:
Experiencia de sí.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

INGLÉS I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

INGLÉS I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

TUTORIA 1F

Ámbito de
formación

socioemocional

Humanidades I:
Experiencia de sí.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

INGLÉS I

Cultura Digital I:
Herramientas

digitales.

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

Ciencias Sociales I

Ámbito de
formación

socioemocional

Humanidades I:
Experiencia de sí.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

CULTURA
DIGITAL I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

1

7:00
8:00 AM

2

8:00
9:00 AM

3

9:00
10:00 AM

4

10:00
10:50 AM

5

11:10 AM
12:00 PM

6

12:00
1:00 PM

7

1:00
2:00 PM

8

2:00
3:00 PM

Lu Ma Mi Ju Vi


